1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Precision Tsugami (China) Corporation Limited
津上精密機床（中國）有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1651）

盈喜公告

本公告由津上精密機床（中國）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集
團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條以及香
港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）
發出。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及潛在投資者，按照本
集團截至二零二零年九月三十日止六個月之未經審核綜合管理賬目之初步評估及
目前可得之資料，本集團預期截至二零二零年九月三十日止六個月所錄得的本公
司擁有人應佔溢利將較截至二零一九年九月三十日止六個月增加50%左右。

根據目前可得之資料，董事會認為，在多項宏觀經濟不確定因素（包括中美貿易
爭端、冠狀病毒(COVID-19)疫情等導致之不確定因素）下，本集團財務表現仍然
轉好主要由於前期被壓制的市場需求反彈、3C*、工程機械、自動化等行業需求
的增長以及短交期訂單的增長導致本集團生產的數控高精密機床（「數控高精密機
床」）需求量增加，同時亦有賴本集團的經營努力。對於未來本集團的財務表現，
因市場趨勢不明朗，特別是受冠狀病毒(COVID-19)疫情影響，海外市場持續低
迷，未來的業績會否持續增長仍存在不確定性。加之，董事會認為機床行業的表
現時有週期性的起伏變化，上述財務業績的變化幅度在本公司的預料範圍之內。

本公司將繼續努力提高其生產效率，降低成本及拓寬數控高精密機床之用途及進
一步擴大銷售網絡，以增加於中國的銷售額。在市場環境不佳的背景下，本公司
考慮到股東的利益，會竭力保持穩定的派息政策。

* 3C指計算機、通訊及消費性電子產品

2

董事會謹此提醒股東，本公告所載之資料僅根據本集團截至二零二零年九月三十
日止六個月之未經審核綜合管理賬目之初步評估，其尚未落實並須待本公司及其
核數師審閱。本公司將繼續密切監控本集團的財務表現，並於必要時根據上市規
則及適用法律刊發公告。本集團的財務資料之詳情目前預期將於二零二零年十一
月中旬前刊發之本集團截至二零二零年九月三十日止六個月的中期業績公告中披
露。

謹請股東及潛在投資者於買賣本公司股份時審慎行事。

承董事會命
津上精密機床（中國）有限公司

行政總裁兼執行董事
唐東雷博士

香港，二零二零年十月十六日

於本公告日期，本公司的執行董事為唐東雷博士及李澤群博士；本公司的非執行
董事為西嶋尚生先生、松下真実女士及堆朱誠治先生；及本公司的獨立非執行董
事為甲田英一博士、黃平博士及譚建波先生。